С О В Е Т  Д Е П У Т A Т О В  Г У Б К И Н С К О Г О  Г О Р О Д С К О Г О  О К Р У Г А

Б Е Л Г О P О Д С К О Й  О Б Л A С Т И

ДВАДЦАТЬ ТРЕТЬЯ СЕССИЯ СОВЕТА ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

P Е Ш Е Н И Е

от 16 января 2020 года № 10

О представлении кандидатуры для

присуждения ежегодной премии

Николая Ивановича Рыжкова

«Созидание»

В соответствии с Постановлением Правительства Белгородской

области от 10 октября 2016 года № 357-пп «О ежегодной премии Николая

Ивановича Рыжкова «Созидание» за деятельность, способствующую

утверждению высоких нравственных ценностей, сохранению исторической

памяти в развитии Белгородской области и в годы Великой Отечественной

войны 1941-1945 годов, формированию гражданского общества, развитию

национального самосознания, консолидации общества, патриотическому

воспитанию  молодого поколения, Совет депутатов

р е ш и л :

Представить для присуждения премии Николая Ивановича Рыжкова

«Созидание» Юдина Александра Николаевича, руководителя Белгородской

региональной общественной организации «Поисковый патриотический клуб

«За Родину!».

Председатель Совета депутатов  А.А. Кретов